

Sammanställning av Viltolyckor 2024

Ut larmat av RLC för NVR inom

Jägareförbundet Rimbo Jaktvårdskrets ansvarsområde

Sammanställning

Ansvariga samordnare för eftersök inom kretsen Sune Johansson och hundansvarig Dennis Eklund har anordnat en träffar med kontaktmän, eftersöksjägare, ansvarig polis och operatör på RLC, genomgång av rapportsystem och hur verksamheten fungerar m. m. vid Jaktstugan Gökan

Uppdatering av skyddsutrustning har gjorts löpande för de som saknar under 2024 (skall användas på uppdrag).

Kontaktmän och eftersöksekipage med hund är totalt 13 i kretsen den 31 december 2024, av dem är **2** enbart kontaktmän, **5** är kontaktmän/eftersöksjägare med registrerad hund och **6** är enbart eftersöksjägare med registrerade hundar som kontaktmännen kan ringa till för uppdrag av eftersöket. Kontaktmännen har även fått hjälp av E-jägare från andra kretsar då det saknats hund inom egen krets, speciellt vid rådjurseftersök.

Systemet för att göra sammanställning av viltolyckor på krets nivå har ändrats i systemet platsangivelserna finns inte med när man gör slagning på områden, det går att få ut på hur många uttryckningar respektive gjort men inte var det hänt, resultatet på antal olyckor är vad kontaktmän och eftersöksjägare som samordnaren har till förfogande och gjorts under 2024.

Antalet viltolyckor som kontaktmän och eftersöksjägare totalt 13 st blivit utkallade av larmoperatörer vid RLC för kretsens ansvarsområde under 2024 är totalt **436 (369)** återrapporterade viltolyckor, några av uppdragen har varit på angränsande kretsområden, viltolyckor med Älg **16 (11)**, Rådjur **288 (284)**, Vildsvin **89 (51)**, Dovhjort **37 (21)**, Kronhjort **1 (0)**, Utter **1 (0)** och Övrigt **4 (2)**, stor ökning från föregående år.

Inom parentes föregående år

Antal kontaktmän/eftersöksjägare i områden enligt karta från NVR

Område 8 Edsbro Ununge mot Knutby **1** kontaktman/eftersöksjägare hjälper även till på område 22 Norr Rimbo mot Edsbro och Rånäs **1** st kontaktman/eftersöksjägare, får även hjälp på området i Norrtälje Norra när ordinarie inte kan, tacksam för gott samarbete över kretsgränser.

Område 23 – 24 Rimbo-Rösa och del av G:a Norrtäljevägen mot Rö, **1**st kontaktman och **3**st eftersöksjägare av dem har en ingen registrerad hund ännu övriga **2** åker på alla områden i kretsen.

Område 25 – 26 - 27 Fasterna Gottröra, Närtuna Rv 77 mot länsgräns Uppsala, **1**st kontaktman, **1**st kontaktman/eftersöksjägare och **2**st eftersöksjägare som även kan åka på alla områden

Område 28 Söder Rimbo kommungräns Vallentuna och del av G:a Norrtäljevägen mot Rö, Beaterberg och Riala, **2** st kontaktmän/eftersöksjägare och **1** eftersöksjägare.

Norrtälje södra och norra JVK har ställt upp när det saknats rådjurshundar, ett stort tack till dem!

Samordnare


Sune Johansson

I dagsläget antal registrerade hundar i NVR för Jägareförbundet Rimbo JVK och godkända efter det gamla och nya systemet är:

Älg: 14 (18) hundar att tillgå i Rimbo kretsen
Gris: 13 (18) hundar att tillgå i Rimbo kretsen
Dov/kron 10 (12) hundar att tillgå i Rimbo kretsen
Rådjur 7 (10) hundar att tillgå i Rimbo kretsen

Fortfarande svår få tag på eftersökshundar speciellt rådjurshundar på vardagar dagtid och tidig morgon då dom flesta har jobb att sköta,

Vet ni någon som har i första hand har rådjurshund för eftersök och kan och vill komma med i gruppen NVR eller annan som är intresserad så hör av Er till:

Samordnaren har varit under 2024

Sune Johansson Mobil: 070-370 32 89, E-post: sujohansson42@gmail.com

Hundansvarig har varit under 2024

Dennis Eklund Mobil: 070-386 94 44

Information finns på www.viltolycka.se om hur kraven är för kontaktmän/eftersöksjägare och hundar för att bli kontaktman/eftersöksjägare för NVR

OMRÅDEN FÖR EFTERSÖK TRAFIKSKADAD VILT

Rimbo JVK svarar för områden

8, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28

